
Vorname Name PLZ Ort E-Mail Webseite 

Martina Lust 12679 Berlin   

Edward Steinfatt 19294 Malliß eddy.steinfatt@t-online.de www.eddybauchredner.de  

Stephan Eichler 22096 Grönwohld hektor-zauberkiste@t-online.de www.hektor-der-gaukler.de  

Stefan Schenke 22885 Barsbüttel witzig@stefan-schenke.de www.stefan-schenke.de  

Birgit Puschmann 26632 Ihlow Riepe bp@wir-reden-bauch.de https://wir-reden-bauch.de  

Sönke Ruge 27313 Dörverden soenke.ruge@gmx.de www.soenkederzauberer.de  

Pontos Taubner 28209 Bremen ataubner@hotmail.com  

Dietmar Belda 29664 Walsrode bauchredner.didibel@t-online.de www.didibel.de  

Rene' Kölbel 33449 Langenberg die-koelbels@t-online.de  

Manfred Paech 35423 Lich zauberer@tomani.de www.tomani.de u. www.bauchbabbeler.de  

Klaus Löffert 36391 Sinntal klaus.loeffert@gmx.de www.käptn-ballon.de  

Steffen Bistry 37434 Rhumspringe contact@bauchredner-tauer.de www.bauchredner-tauer.de  

Michael Walta 45289 Essen info@michael-walta.de https://michael-walta.de  

Andreas Minz 45475 Mülheim an der Ruhr derminze@outlook.com https://www.ichbinauchiminternet.de  

Michael Schürpamp 48159 Münster info@masterme.de https://www.bauchredner-masterme.de  

Dr. Stefan (Stevo) Schüling 48161 Münster - Roxel StevoTheo@aol.com www.bauchrednerkunst.de  

Ludger Gärtner 48624 Schöppingen ludger.gaertner@t-online.de www.wn.de  

Matthias Hüninghake 49457 Drebber kontakt@puppenrocker.de www.puppenrocker.de  

Max Steuber 49751 Sögel max.steuber@ewetel.net  

Sabrina Heisig 50129 Bergheim Glessen Sabrina.Heisig91@gmail.com  

Hans-Georg Heisig 50259 Pulheim georgheisig@hotmail.de www.seniorenhotel-pulheim.de  

Alois Maier 50389 Wesseling aloismaier@t-online.de  

Veronika Lindlar 50679 Köln lindlar@gmx.de  

Guido Kasmann 50933 Köln post@guidokasmann.de https://www.guidokasmann.de  

Hans Jürgen Kellner 51597 Morsbach hans-juergen.kellner@t-online.de https://zauber-bauchredner-show.de  

Doris Geißler 51597 Morsbach geisslerdoris@t-online.de  

Katharina Pauline  Maelicke 55268 Nieder-Olm katharina.maelicke@gmail.com  

Michael Lämmert 63065 Offenbach michael.laemmert@t-online.de  

Sabine Bittermann 63486 Bruchköbel bine@bittermaenner.de  
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Tim Becker 64354 Reinheim buero@sprechenderbauch.de www.sprechenderbauch.de  

Markus Wissel 64569 Nauheim markus@wissel.biz www.puppenbaendiger.de  

Isabell Dupke 64832 Babenhausen Belli-dd@gmx.net https://www.charmantfrech.de  

Christoph Quernheim 65549 Limburg an der Lahn christoph@quernheim.net https://www.bauchredneronline.de  

Manuela Biehler-Körner 78239 Rielasingen-Worblingen farahdance26@gmail.com  

Tala Glück 82216 Maisach info@tala-glueck.de https://www.bauchrednerintala.de  

Editha Bauer 86179 Augsburg e.e.-bauer@t-online.de  

Markus Winter 89143 Blaubeuren Sonderbuch dr.markus.winter@t-online.de www.mawiba.com  

Marcus Geuss 96450 Coburg marcelini@t-online.de www.marcelini.de  

Sina Gülland 99735 Werther OT Großwechsungen sina-bischoff@freenet.de  

Mitglieder aus Nachbarländern  

Bernhard Siegfried CH - 9300 Wittenbach bernhard.siegfried@bluewin.ch  

Manfred Werner DK - 5900 Rudkobing info@wernerpuppets.com www.dummyvoice.com  

Karl Schiner A  -  1030 Wien   
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